АДМШlИСТРАЦИЯ МУНИЦlШAЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «IOКАМЕНСКИЙ РАЙОН))
«юкхмвн ЁРОС)) МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИIПIСТР АЦИЕЗ

«УДМУРТ ЭЛЪКУНЫСЬ IOКАМЕН ЁРОС МYНIЩИIIАЛ КЫЛДЫТЭТ)) МYНIЩИIIАЛ
КЫЛДЫТЭТ ЛЗН АДМШШСТР АЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«&2))__ Р_;::'-__ 2023 года
с. Юкаменское

Х!! ----

о внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги в сфере архивного дела

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный
округ Юкаменский район Удмуртской Республики», утвержденным решением
районного Совета депутатов N2 33 от 11 ноября 2021 года, Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент Архивного отдела
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Юкаменский район Удмуртской Республики» по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление гражданам и организациям архивной информации и
копий архивных документов», утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» N2 690 от 07.11.2022 года следующие изменения:

1.1. Пункт 38 изложить в следующей редакции:
«38. Помещения для предоставления муниципальной услуги должны

соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам СП
2.2.3670-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда».
Помещения оборудуются противопожарной системой, средствами
пожаротушения, системой оповещения о возникновении чрезвычайных
ситуаций».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
руководителя аппарата Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики».

~~~~ ...~ .:., '

iJ~a"e.c.-; QJt},
~ ~ ~~,'" НЫС6 "Ос 7"Ь.1/./1" 't'+~ •••••.~ 1:,

Глава муниципального образования" ,0/ ~. ; ~":/

«Муниципальный округ Юкамено'~kй\рщйон I Q
Удмуртской Республики» >,,"(;,~>'" -_ . d"' ''',.:-

,,»"1,- '. ./
'l'h,J/1- »'
,~~

К.Н.Бельтюков